2020年 6月 8日

報道関係各位

長野県初となるフランスベッドの展示場

「フランスベッド PRスタジオ信州」 6月 19日（金）オープン

ベッド 65台ほか全約 120点を展示

フランスベッドホールディングス株式会社

フランスベッド株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:池田 茂)は、一般の方、家具販売店・百

貨店、インテリアコーディネーターなどに向けて高級・高機能ベッドや、厳選された本格ソファなどを展示す

る「フランスベッド PRスタジオ信州」を 2020年 6月 19日(金)にオープンいたします。

長野県初のフランスベッドの展示場である「フランスベッド PR スタジオ信州」は、全国的に家具販売店

が減少している中で、より多くの方に実際に商品を見て頂く機会の提供を目指し開設されました。広大な

敷地を生かし、ゆったりとしたスペースにベッド 65台(アウトレット品含む)、ソファ約 20台、ソファベッド 6台

を展示し、それぞれの商品をじっくりとご覧いただけます。1F フロアには、上質な素材を贅沢に使用した

ベッドコレクション「Fiaba（フィアバ）」をはじめとして、機能性とデザイン性を追求したアクティブシニア向け

高機能電動ベッド「グランマックスプレミアム」や、銀イオンによる除菌機能糸を使用した生地により、マット

レス自ら除菌※機能をもつ高衛生マットレス「Culiess Ag™（キュリエス・エージー）」などをご覧いただけます。

また、2F フロアには、ドイツを代表するソファメーカーの「ERPO（エルポ）」など高品質なヨーロピアンブラン

ドソファを展示しております。そのほか、羽毛ふとんをはじめとする寝装品を含む全約 120 点を展示し、幅

広い商品をご紹介することで、お客様ひとりひとりに合った眠りのご提案を行います。

「フランスベッド PRスタジオ信州」に関する概要は下記の通りです。

※ 「除菌」とは、「抗菌」性能が高いものです。

「Fiaba（フィアバ）」

2

「フランスベッド PRスタジオ信州」 概要

【特長】

① 長野県初の PRスタジオ

② ベッド 65台(アウトレット品含む) 、ソファ約 20台ほか全約 120点を展示

③ ベッド、ソファといった大型家具のほか寝装品など幅広い商品ラインナップを展開

④ アクセス良好の大型展示場

【住所】 長野県塩尻市大字広丘吉田 664-1

【アクセス】 長野自動車道 塩尻北 ICより車で 5分

【オープン日】 2020年 6月 19日(金)

【営業時間】 10:00～18:00

【営業日】 土・日曜日、祝祭日

【展示スペース】 約 866㎡ （約 262坪）

※PRスタジオは担当者が常駐していないため、ご来館の際には電話にてご確認下さい。

■本資料に関する報道機関からのお問い合わせ

フランスベッドホールディングス㈱ 経営企画室 広報 IR 課

℡：03-6741-5505  Mail：kouhou@francebed.jp

■本資料に関する読者からのお問い合わせ先

     「フランスベッド PR スタジオ信州」

℡：0263-85-2130 (6 月 19日開通)

「グランマックスプレミアム」

「ERPO（エルポ）」ソファ

3

フランスベッド PRスタジオ 店舗一覧

北海道（千歳市） PRスタジオ千歳

宮城県（仙台市） PRスタジオ仙台

東京都（昭島市） PRスタジオ東京

長野県（塩尻市）
PRスタジオ信州

（6月 19日オープン）

静岡県（掛川市） PRスタジオ掛川

三重県（津市） PRスタジオ三重

兵庫県（丹波市） PRスタジオ兵庫

広島県（広島市） PRスタジオ広島

福岡県（福岡市） PRスタジオ福岡

※2020 年 6 月 8 日現在、9 店舗